CÂMARA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO - 

MA. T CUNHA SOARES - ME. OBJETO DO 

CONTRATO: Contratação de empresa 

especializada para a prestação de serviços 

técnicos de manutenção em aparelhos de ar 

condicionado, de interesse da Câmara Municipal 

de Bequimão – MA. VALOR: R$ 5.650,00 (Cinco mil 

seiscentos e cinquenta reais).  DATA DA 

ASSINATURA: 20 de agosto de 2021. BASE LEGAL: 

Lei Federal nº 8.666/93 e Alterações. Dispensa nº 

005/2021. 01.001 CAMARA MUNICIPAL DE 

BEQUIMÃO; 01.001.01.031.0001.2.002 MAN.DOS 

SERV.DA CAMARA MUNICIPAL; 3.3.90.39 Outros 

Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.